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Polis, canımızı ve malımızı koruyor tamam da özelimizi kim koruyacak

27 Kasım tarihinde İstanbul- Fatih’te bir hırsızlık olayı yaşandı. Meşhur telefon dolandırıcıların hedefi bu kez Erbakan

Hoca’nın kardeşi Kemalettin Erbakan’dı.

Kemalettin Bey’i telefonla arayan ve kendini savcı olarak tanıtan kişi FETÖ soruşturması sebebiyle kendisini aradıklarını,

evlerine gönderdikleri polise (!) kapıyı açmasını söyler. Kemalettin Bey “Oğlum avukat, haber vereyim.” deyince “Biz

Hüseyin Bey’i aradık, Mecidiyeköy’den geliyor. Lütfen zorluk çıkarmayın, sadece kasada bulunan birikimin fotoğrafını

çekecek.” der. Kemallettin Bey’in güvenini sağlamak için de çocukları ile detaylı bilgi paylaşımı yapar.

Özellikle Kemallettin Bey’in evde yalnız olduğu zamanı seçen çete mensubu kapıyı çaldığında kapıyı açar Erbakan. Hırsız

kasadakilerin fotoğraflarını çekmek için kasayı açtırır. Kasadakileri çıkarırken eve Kemalettin Bey’in gelini gelir. Eve

birisinin geldiğini anlayan çete üyesi kasadakileri alıp gitmek isteyince Kemalettin Bey müdahale eder. Kemallettin Bey’i

iterek evden kaçar. O sırada caddede devriye gezen sivil polis, çete üyesinin hareketlerinden şüphelenir ve elindekilerin ne

olduğunu sorar. “Kuyumcu çırağıyım.” yalanını söyleyen çete mensubu yakayı polisten kurtaramaz.

Evdeki kamera görüntülerinden olay gasp kapsamına girer ve Suriye uyruklu çete üyesi tutuklanır. (İtiş kakış görüntüleri

olmasa gasp olarak değerlendirilmeyecekmiş zira).

Sonrasında Kemallettin Bey karakola gider ifade verir ve çalınanlar Erbakan ailesine iade edilir.

Buraya kadar hemen hemen her gün karşılaştığımız gasp- dolandırıcılık haberi… Bundan sonrasını enteresan yapan ise

olayın iki gün sonra gazetelerde yayımlanması. Olaydan haberim vardı, gazetelerde okuyunca Kemalettin Bey’in ailesine

“Medyaya yansımış, haberiniz var mı?” dedim. “Yok” dediler.

İnanılır gibi değil! Yapılan haberde;

İlçe ve mahalle ismi veriliyor,

Hırsızın ne kadar para ve mücevher aldığının bilgisi detaylı şekilde ve fotoğraflı olarak veriliyor,

Üstüne “çalınanların iade edildiği” de not düşülüyor.

Buradan İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu’ya seslenmek istiyorum. 

Bu olayda zaten tedirgin olan bir aile var ortada. Organize bir iş olduğu belli olan bir dolandırıcılık olayında adeta “Şu

kadar mücevher ve parayı iade ettik, haberiniz olsun.” der gibi bir haber neden yapılır?

Ailenin bilgisi olmadan haber yapılması ve karakolda çekilen fotoğrafın medyaya servis edilmesi normal bir davranış

mıdır?

Bakınız, geçtiğimiz günlerde trafik çevirmesi sırasında kendisine ceza yazılan bir akademisyenin görüntüleri yansıdı

medyaya. Belli ki sinir krizi geçirmiş ve istenmeyen görüntüler çıkmış ortaya. O görüntülerin medyaya yansımasına gerek

var mıydı?
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